（フリガナ） クラシキ　タロウ

倉敷　太郎

H 2 年 　 2 月 9 日

（フリガナ） クラシキシヤクショﾁﾘｮｳｲﾝ

倉敷市役所治療院

　　  　　　　　令和2 　年　5 　月　10　日

　　倉　　敷　　市　　長　　宛

申請者
　　　　　　　　　　　　　℡（　086　）　　　426 　　　－　3357

氏　名　　　　倉敷　太郎

　　上記のとおり申請します。

  　　（申請先）

　〒　　710　　　 -　0834

住　所　　倉敷市笹沖180

業 務 の 種 類 助産　・　あん摩マッサージ指圧　・　はり　・　きゅう　・　柔道整復

施 術 団 体 へ の 加 入 　　　　無　　・　有　　　（団体名：　○○○○○○○○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

適 用 希 望 日 　　　　令和２　年　５　月　１０　日

住 所

　〒　710  -  0834

倉敷市笹沖180
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel　（086）　426　-　3357

開設している（勤務してい
る）助産所又は施術所の
名称

名

称

開設している（勤務してい
る）助産所又は施術所の
所在地

所
在
地

　〒　　710　 -　8565

倉敷市西中新田６４０番地

生活保護法指定　助産機関・施術機関　指定申請書

氏 名

いずれかに○をつけてください

　　１　開設者

　　2　開設なし（勤務施術者）

　　３　開設なし（出張専門）
生 年 月 日

助産師または施術者の住所を記入

助産師または施術者の住所・氏名